

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 03 de marzo de 2023

Adjudicatario: JANCA ENERGY SOLUTIONS S.R.L.
CUIT: 30-71696231-4 **Tel:** 11-4807-0077
E-mail: sales@jancaenergy.com

EXPEDIENTE Nº 03/23
C. DIRECTA Nº 02/23
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP Nº 23/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	Dentro de TREINTA (30) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Tel.: 2206-2420 E-mail: sgenerales@das.gob.ar Atención: días hábiles en el horario de 8 a 16 h

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS					
5	2	Unidad	Busca polo detector de voltaje UNI-T UT12D-ROW 90V-1000V AC. Marca: BAW ELECTRIC	\$ 2.534,79	\$ 5.069,58
12	3	Unidad	Pistola aplicador de siliconas para cartuchos de 9 pulgadas. Marca: GENERICA	\$ 2.512,40	\$ 7.537,20
15	10	Unidad	Balde plástico reforzado para albañilería. Marca: GENERICO	\$ 849,18	\$ 8.491,80
32	5	Unidad	Cinta métrica de 5 m con freno tipo Evel. Marca: EVEL / RETROBLOCK	\$ 3.377,84	\$ 16.889,20
35	1	Unidad	Juego de boquilla para termofusora en medidas de pulgada. Marca: GENERICA	\$ 4.320,62	\$ 4.320,62
36	5	Unidad	Fratacho de pino de 30 cm. Marca: GENERICO	\$ 691,79	\$ 3.458,95
43	2	Unidad	Pinza universal aislada 1000 V de 8 pulgadas. Marca: GENERICA	\$ 2.714,04	\$ 5.428,08
49	10	Unidad	Cutter metálico con ancho de hoja de 18 mm tipo Stanley. Marca: SICA	\$ 1.194,37	\$ 11.943,70
58	1	Unidad	Pinzas amperimétricas digital tipo UNI-T 210D 200 A. Marca: BAW ELECTRIC	\$ 14.244,83	\$ 14.244,83
59	2	Unidad	Punta tester multimetro cable siliconado 1000V 10 A. Marca: BAW ELECTRIC	\$ 1.271,64	\$ 2.543,28
60	2	Unidad	Cinta pasa cable de 25 m. Marca: GENERICA	\$ 1.680,05	\$ 3.360,10
61	1	Unidad	Lápiz corta vidrio punta diamante. Marca: GENERICO	\$ 853,00	\$ 853,00
63	5	Unidad	Destornillador Philips punta métrica 1 mm largo 30 cm aprox. Marca: BULIT	\$ 1.012,05	\$ 5.060,25
65	5	Unidad	Destornillador Philips punta métrica 2 mm largo 30 cm aprox. Marca: BULIT	\$ 1.150,02	\$ 5.750,10
76	2	Unidad	Palas anchas con cabo de madera y metal. Marca: MOISES	\$ 5.900,32	\$ 11.800,64
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
GARANTÍA: Los equipos correspondientes a los renglones Nros. 5 y 58 deberán contar con una garantía por el término de DOCE (12) meses, a contar desde el día de la entrega.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 106.751,33
SON PESOS: Ciento seis mil setecientos cincuenta y uno con 33/100.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación